GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

PORTARIA INEA PRES Nº 229 DE 16 DE MAIO DE 2011

CRIA COMISSÃO PARA ACOMPANHAMENTO
ADMINISTRATIVO DOS CONTRATOS DE
GESTÃO COM ENTIDADES DELEGATÁRIAS.

A PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, no uso das
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Criar Comissão destinada ao acompanhamento administrativo dos contratos de
gestão com entidades delegatárias.

Art. 2º- Designar MARIA TEREZA DE ASSUMPÇÃO PEREIRA, Assessora- Chefe de
Convênios, matrícula nº 390.065-1, JOANNA KAMPE BASTOS, Administradora,
matrícula nº 390.383-8, JULIANA BASTOS, Advogada, matrícula nº 390.713-6,
WALLACE PAVÃO, Administrador, matrícula nº 390.467-9, GISELLE DE SÁ MUNIZ,
Administrador, matrícula nº 390.374-7, AIRTON ALVES DOS SANTOS, Adjunto II,
matrícula nº 390.275-6, para, sob a coordenação da primeira, constituir Comissão
destinada a atender o que dispõe a presente Portaria.

Art. 3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 16 de maio de 2011

MARILENE RAMOS
Presidente

Publicada em 19.05.11, Poder Executiva, página 21